

27/2015/2

8

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

1 Smluvní strany

Objednatel: Město Černošice
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice
IČ: 00241121
DIČ: CZ00241121

zastoupené Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-388063349/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Litoměřice, Nerudova 16, PSČ 412 01
IČO: 62743881
DIČ: CZ62743881

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L. pod sp. zn. B 706

za nějž jedná: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Ing. Stanislav Fousek, člen představenstva
Libuše Tintěrová, člen představenstva
Vladimír Jehlička, člen představenstva
Ing. Pavel Stoulil, člen představenstva

(jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně)

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Litoměřice, č.ú.: 2053300217/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(společně jen „smluvní strany“)

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely tento dodatek číslo 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 23.1.2015 uzavřené mezi smluvními stranami na zhotovení díla „Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy“ (dále jen „Smlouva“).

2

Předmět dodatku

- 2.1 Tento dodatek byl uzavřen na základě realizovaného jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů.

- 2.2 Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu díla ve smyslu změn vynucených skutečnými zjištěními při provádění stavby a s tím související změna ceny díla.
- 2.3 Předmět díla dle Smlouvy se tímto rozšiřuje o stabilizaci únosnosti zemní pláně dle požadavků projektanta uvedených ve stavebním deníku dne 2.4.2015.
- 2.4 Cena za řádné provedení díla dle čl. 5.1 Smlouvy se tímto dodatkem zvyšuje o 287 353,10 Kč bez DPH.
- 2.5 Nová cena díla celkem je 41 271 232,10 Kč bez DPH (49 938 190,84 Kč s DPH)

3 Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
- 3.4 Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na její 25. schůzi konané dne 11. 5. 2015 (usnesení č. R/25/14/2015) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 2. písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.
- 3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení tohoto dodatku.
- 3.6 Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr



Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 519
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 12 -

V Černošicích dne: 13.5.2015

V Litoměřicích dne: 12/5/15

Mgr. Filip Kořínek

starosta



Vladimír Jehlička, DiS.
člen představenstva

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva
Chládek & Tintěra a.s.



**Chládek
& Tintěra**

Město Černošice
Riegrova 1209
Černošice

22. 04. 2015

Cenová nabídka

Stavba: Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy

Generální projektant: Grído, architektura a design, s.r.o., Vlkova 17, Praha 3

„Úprava únosnosti zemní pláně“

Přílohou tohoto dopisu Vám předkládám cenovou nabídku na úpravu únosnosti zemní pláně na výše uvedené stavbě. Cena zahrnuje ochranu základové spáry celoplošně zakrytím před zahájením prací z důvodu ochrany před rozbřednutím terénu, návoz techniky pro provedení stabilizace, materiál pro zlepšení únosnosti zeminy, rozprostření materiálu v celé ploše, zafrézování zlepšujícího materiálu do zeminy v mocnosti 40cm, úpravu pláně do požadovaného tvaru dle výkopového výkresu, zhutnění zafrézovaného materiálu silničním válcem, odvoz techniky. V příplatku za ztížené podmínky je zahrnuta práce frézy na malém prostoru obdélníkového tvaru, odkopání materiálu v rohách stavby a v místech vedení inženýrských sítí (z důvodu nemožnosti zajetí frézy do kraje či nad inženýrské sítě), rozprostření tohoto materiálu do roviny, zamletí, opětovné naložení vylepšeného materiálu a zpětné rozprostření do původního místa. Ruční úpravu tvaru zemní pláně (tři různé výškové úrovně základové spáry). Jedná se zejména o šikmé přechody mezi různými úrovněmi.

Příloha: Cenová nabídka

Petr SUCHÝ
pozemní stavby - stavbyvedoucí

Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 00420 416 741 668, MT: 00420 606 611 220
e-mail: suchy@cht.cz, www.cht.cz



**Chládek
& Tintěra**



Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 23 -

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015_004_001
Stavba: Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy - Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní pláně.

JKSO:
Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 22.4.2015

Objednavatel:
Město Černošice
Zhotovitel:
Chládek a Tintěra, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Chládek a Tintěra, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

				287 353,10
Náklady z rozpočtů				0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				
				287 353,10
Cena bez DPH				
DPH základní	21,00%	ze	287 353,10	60 344,15
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				347 697,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 23 -

Datum a podpis: 22.4.15

Razítko

Zhotovitel



Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 23 -

Datum a podpis: 22.4.15

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:	2015_004_001		
Stavba:	Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy - Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní pláně.		
Místo:	Černošice	Datum:	22.4.2015
Objednavatel:	Město Černošice	Projektant:	
Zhotovitel:	Chládek a Tintěra, a.s.	Zpracovatel:	Chládek a Tintěra, a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		287 353,10	347 697,25
2015_00	Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní	287 353,10	347 697,25
4 001	pláně.		
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		287 353,10	347 697,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokrpsy - Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní pláně.

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Černošice

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Chládek a Tintěra, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				287 353,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				287 353,10
DPH základní	21,00%	ze	287 353,10	60 344,15
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		347 697,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 23 -

Datum a podpis: 22.4.15

Razítko

Zhotovitel



Chládek & Tintěra a. s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 23 -

Datum a podpis: 22.4.15

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy - Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní pláně.

Místo: Černošice

Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Černošice
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Chládek a Tintěra, a.s.

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

287 353,10

287 353,10

38 195,10

249 158,00

0,00

2) Ostatní náklady

287 353,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Sportovní hala u ZŠ Černošice - Mokropsy - Cenová nabídka na úpravu únosnosti zemní pláně.

Místo: Černošice **Datum:** 22.04.2015
Objednavatel: Město Černošice **Projektant:**
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, a.s. **Zpracovatel:** Chládek a Tintěra, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

287 353,10

HSV - Práce a dodávky HSV

287 353,10

1 - Zemní práce

38 195,10

4	K	R 181 111	Úprava pláně po provedení zpevnění zemín ve stížených podmínkách	m2	1 369,000	21,00	28 749,00
6	K	R 216 112	Ochrana základové spáry před povětrnostními vlivy fólií	m2	1 369,000	6,90	9 446,10

4 - Vodorovné konstrukce

249 158,00

1	K	R 457 001	Zpevnění dna zeminou upravenou CaA-3% tl. 400 mm	m2	1 369,000	182,00	249 158,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------